

Bibliotekskort för lärare

Med ett bibliotekskort för lärare kan du som pedagog låna böcker och andra medier som används i undervisningen på din skola. Det kan tex handla om att eleverna ska låna bänkböcker till undervisningen.

- **Lånetiden** är densamma som på vanliga bibliotekskort.
- **Omlån**, du kan själv göra omlån via vår hemsida **bibliotek.boras.se** genom att skapa ett användarkonto där. Du kan låna om en bok tre gånger om den inte är reserverad till annan låntagare.
- **Din PIN-kod** registrerar du på biblioteket när du får ditt kort. Samma PIN-kod används i utlåningsautomaterna. Om lånen blir försenade skickar biblioteket ut en påminnelse till skolan.

Bibliotekskortet för lärare är ett arbetskort registrerat i ditt namn, men det är skolan som har det yttersta ansvaret för de lån som registrerats på kortet. Skulle en bok som du har lånat på ditt arbetskort komma bort är det skolan som har ansvar för ett ersätta den. Det finns inga hinder för att ha ett lärarkort och ett privatkort samtidigt.

De böcker som eleverna ska använda i skolan ska lånas på ett lärarkort eller på ett elevkort om de lånas på det egna Skolbiblioteket. Endast i de fall där eleverna ska låna med sig böcker hem använder de sina privata bibliotekskort, som deras målsman ansvarar för.

Tveka inte att höra av dig om något känns oklart!



BORÅS STAD

VÄLKOMMEN till biblioteket!

bibliotek.boras.se

Skaffa bibliotekskort för lärare

<input type="text"/>	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
Namn	Personnummer
<input type="text"/>	
Skola	
<input type="text"/>	
Skolans gatuadress	
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Postnummer	Ort
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Telefonnummer/e-post till skolan	Datum